
 

Decreto Dirigenziale n. 28 del 30/01/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 12 - Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DRD N°191 DEL 16/07/2019" PSR 2014-2020 - MISURE NON CONNESSE

ALLA SUPERFICIE E/O ANIMALI - TIPOLOGIA D'INTERVENTO 8.5.1 - SOSTEGNO AGLI

INVESTIMENTI DESTINATI AD ACCRESCERE LA RESILIENZA ED IL PREGIO

AMBIENTALE DEGLI ECOSISTEMI FORESTALI - BANDO APPROVATO CON DRD N. 33

DEL 18/07/2017 E SS.MM.II, PUBBLICATO SUL BURC N. 58 DEL 24/07/2017.

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA E

APPROVAZIONE DELL'ELENCO DELLE DOMANDE IMMEDIATAMENTE FINANZIABILI"	 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  3 Febbraio 2020



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

 con  Decisione  n.  C  (2018) 6039  finale del 12  settembre  2018  la  Commissione  europea  ha
approvato la modifica del PSR Campania 2014-2020 – versione 6.1;

 con  DGR n.  600  del  02.10.2018  la  Giunta  Regionale  ha  preso  atto  dell’approvazione  della
modifica del programma dello Sviluppo Rurale della Campania 2014-2020 FEASR- da parte della
Commissione Europea;

 con DD. 50.07.00 n. 31 del 14.07.2017 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali
delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 2.1”, in sostituzione delle
Disposizioni  attuative  Generali  delle  Misure  non  connesse  alla  superficie  e/o  agli  animali  –
Versione 2.0” approvate con DD. 50.07. n. 6 del 09.06.2017;

 con DD. 50.07.00 n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali
delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato
la precedente versione;

 con DD. 50.07.00 n. 22 del 06.02.2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti
Attuatori” ed il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR
2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli animali”;

 con DD. 50.07.00 n. 47 del 03.08.2017 è stato approvato il  “Manuale delle Procedure per la
gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie
e/o agli animali” – versione 2.0;

 con DD. 50.07.00 n.  106 del 20.04.2018 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la
gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie
e/o agli animali” – versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

 con DRD. 50.07 n. 33 del 18/07/2017 e ss.mm.ii, pubblicato sul BURC n. 58 del 24/07/2017, è 
stato approvato il Bando per la Tipologia d’intervento 8.5.1 "Sostegno agli investimenti destinati 
ad accrescere la resilienza ed il pregio ambientale degli ecosistemi forestali" , con una dotazione 
finanziaria di €. 27.000.000 ;

 con DRD 50.07 n. 109 del 18/06/2019 in attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 139 del
13/03/2018, pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018, per il bando relativo alla presente 
Tipologia di Intervento 8.5.1:

o è stato approvato il punteggio soglia di 90 punti per l’individuazione delle domande 
“immediatamente finanziabili”;

o è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento delle domande “immediatamente 
finanziabili”;

 è  stato  dato  mandato  ai  Dirigenti  delle  UOD  Servizi  Territoriali  Provinciali  di  procedere
all’approvazione  e  pubblicazione  delle  graduatorie  provinciali  provvisorie  e  dell’elenco  delle
Domande immediatamente finanziabili;

 con proprio DRD n.191 del 16/07/2019 è stata approvata la graduatoria provinciale provvisoria e
l'elenco delle Domande immediatamente finanziabili.

PRESO ATTO  che non sono presenti negli elenchi istanze immediatamente finanziabili, ossia progetti 
che a seguito di istruttoria e valutazione,  gli sia stato attribuito un punteggio pari o superiore al 
“punteggio soglia” di 90 punti;

RITENUTO pertanto di dover rettificare il Decreto Dirigenziale n. 191 del 16/07/2019  precisando che
non ci sono domande ammissibili immediatamente finanziabili;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  3 Febbraio 2020



ALLA STREGUA dell’istruttoria  compiuta  dal  Responsabile  di  Misura  provinciale  della  Tipologia  di
Intervento 8.5.1,

DECRETA

per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato ed approvato di rettificare Il
D.R.D. n°191 del 16/07/2019 precisando che :

1.non sono presenti  negli  elenchi  istanze immediatamente finanziabili,  ossia  progetti  che  a seguito
di istruttoria e valutazione,  gli sia  stato attribuito un punteggio  pari o superiore al “punteggio soglia” di
90  punti;

2.di rimanere invariata ogni altra parte del Decreto n. 191 del 16/07/2019;

3.di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato nella sezione “Amministrazione
Trasparente- Casa di vetro” ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. n. 33/2013;

4.di dare atto che per il presente provvedimento non sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del Dlgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;

5.di trasmettere il presente decreto:

o al Direttore Generale 50.07.00; 
o al Dirigente dell’UOD 50.07.04;
o al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 8.5.1;
o alla  UOD  50.07.06  ai  fini  della  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato

all’Agricoltura;
o al BURC per la pubblicazione
o al sito "Casa di vetro"

        

Dr. F. PAOLO DE FELICE

                                                                              

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  3 Febbraio 2020


	BURC n. 8 del  3 Febbraio 2020

